关于公布第二批五邑大学精品课程的通知

校内各单位：

根据《五邑大学精品课程建设工作实施暂行办法》（校教字[2005]52号文），教务处组织专家对2006年校级精品课程建设项目进行了评审，经校教学委员会会议讨论通过，并报校长办公会议批准，确定“初级会计学”等9门课程为第二批五邑大学精品课程，现予以公布。
各单位要做好精品课程等优秀教育教学资源建设和应用工作，进一步发挥其示范和辐射作用，带动课程与教学内容体系的改革。对入选省级和校级精品课程项目，应提供必要的支持和帮助，使其顺利上网运行并免费开放。同时，要督促项目负责人按规定要求不断完善和更新其内容，进一步提高项目建设质量。学校将按照精品课程建设的有关要求，对入选校级精品课程的建设情况实行监督、检查并进行滚动建设。

附件：第二批五邑大学精品课程
五邑大学

                             二00九年五月四日
附件：
第二批五邑大学精品课程

	序号
	课程名称
	所在院系
	课程负责人
	备注

	1
	初级会计学
	管理学院
	杨序谨

	2
	数据库原理
	信息学院
	何国辉

	3
	低频电子线路
	信息学院
	廖惜春

	4
	数字信号处理
	信息学院
	温  浩

	5
	混凝土结构设计原理
	土建系
	颜少荣

	6
	物理化学
	化工系
	李  楠

	7
	高等数学
	数理系
	吴焱生

	8
	纺织材料学
	纺织系
	杜文琴

	9
	纺纱学
	纺织系
	狄剑锋